— 1 —

三门峡职业技术学院文件
三职院字〔2022〕11 号

三门峡职业技术学院

关于批准齐天峰等 27 位同志高校教师系列

高级职称资格的通知

各院部、各部门：

经河南科技大学高级专业技术职务任职资格评审委员会于

2021 年 12 月 28 日评审通过，现批准齐天峰等 27 位同志高校教师

系列高级职称资格。

特此通知。

附件：三门峡职业技术学院 2021 年度高校教师系列高级职称

资格人员名单

2022 年 1 月 28 日

内部资料
注意保存

内
部
资
料

— 2 —

三门峡职业技术学院办公室 2022 年 1 月 28 日印发

内
部
资
料

— 3 —

附 件

三门峡职业技术学院

2021 年度高校教师系列高级职称资格人员名单

序

号
姓名 性别

出生

年月

申报

职称
申报专业 证书编号

评审

类型

1 齐天峰 男 1978.02 教授 工商管理 ZA202101051299049000000001 正常

2 杨阿兰 女 1985.10 副教授 测绘科学与技术 ZB202101051299049000000002 正常

3 齐潇晓 女 1983.11 副教授 马克思主义理论 ZB202101051299049000000003 正常

4 吕宇栋 男 1984.10 副教授 工商管理 ZB202101051299049000000004 正常

5 孙晓云 女 1987.11 副教授 工商管理 ZB202101051299049000000005 正常

6 张晓飞 男 1982.06 副教授 工商管理 ZB202101051299049000000006 正常

7 王存 男 1984.07 副教授 工商管理 ZB202101051299049000000007 正常

8 王红 女 1982.12 副教授 工商管理 ZB202101051299049000000008 正常

9 王迎洁 女 1985.02 副教授 工商管理 ZB202101051299049000000009 正常

10 石莹莹 女 1984.05 副教授 化学工程与技术 ZB202101051299049000000010 正常

11 尹金楷 男 1985.01 副教授 机械工程 ZB202101051299049000000011 正常

12 魏玉 女 1983.11 副教授 机械工程 ZB202101051299049000000012 正常

13 李兵 男 1985.09 副教授 计算机科学与技术 ZB202101051299049000000013 正常

14 王波 男 1980.11 副教授 计算机科学与技术 ZB202101051299049000000014 正常

15 王春梅 女 1982.01 副教授 建筑学 ZB202101051299049000000015 正常

16 乔芳 女 1984.04 副教授 美术学 ZB202101051299049000000016 正常

17 刘菁 女 1983.06 副教授 美术学 ZB202101051299049000000017 正常

18 林博 男 1979.09 副教授 美术学 ZB202101051299049000000018 正常

19 张晶 女 1985.08 副教授 生物学 ZB202101051299049000000019 正常

20 李艳峰 男 1977.10 副教授 数学 ZB202101051299049000000020 正常

21 尤佳丽 女 1984.05 副教授 体育学 ZB202101051299049000000021 正常

22 张涛涛 男 1979.03 副教授 体育学 ZB202101051299049000000022 正常

23 张词侠 女 1980.08 副教授 体育学 ZB202101051299049000000023 正常

24 梁桂芳 女 1979.08 副教授 外国语言文学 ZB202101051299049000000024 正常

25 秦妍 女 1982.04 副教授 外国语言文学 ZB202101051299049000000025 正常

26 刘运转 男 1983.10 副教授 应用经济学 ZB202101051299049000000026 正常

27 关雪平 女 1977.03 副教授 中国语言文学 ZB202101051299049000000027 正常

内
部
资
料